Quod Willelmus , filius Gauterii de Molins , reddidit nobis totam decimam omnium
redditiuim ejusdem castelli

;
simulque de ecclesia sancti Laurentîi et XVI acris

terre, itemque X aliis terre acris ab Odone Rufo donatis.

« In nomme sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus

Sancti. Ego Willelmus miles, filius Gauterii, qui castrum teneo de

Molendinis, notum esse volo cunctis fidelibus christianis tam presen-

tibus quam futuris, quia adierunt meam presentiam Carnotenses mo-
nachi sancti Pétri cenobii, ut eis concederem, pro anima comitis ac

filiorum ejus et pro mea salute, quasdam res quas, tempore Guimundi

antecessoris mei', tenuerant, quasque amiserant quadam Normannie

perturbatione. Libentissime quoque quod petierunt annui, ex his

videlicet rébus quas recuperavi, hoc est : decimam omnium nummorum
de Castro supradicto, id est de censu, de theloneo, de vicaria, de banno

;

immo de omni redditu qui de Castro exit. Dedi etiam feriam Planchis

Ville, que est in nativitate aime Marie,VI0 idus septembris, et theloneum

totius ville. Precarias etiam et omnes consuetudines remisi, et adhuc

pactus sum eis, ex his que recuperaturus sum per clementiam domini

mei Willelmi comitis, ea scilicet que monstrare potuerunt se habuisse

tempore supradicti Guimundi; hoc est, decimam de Terciaco, tam de

terra quam de farinariis seu de piscatoriis. Et ut hec donatio firma

permaneat, obnixe precor dominum meum Willelmum comitem, pro

remedio anime sue et pro meo amore, ut manumissione corroboret,

suisque principibus corroborandam tradat; ego vero hanc donationem

uxori mee necnon et filiis meis annuere faciam. Si quis vero hanc do-

nationis cartam quolibet modo infringere voluerit, comiti mille libras

argenti componat, et dehinc jaculo maledictionis dampnatus pereat

cum proditore Juda. Fiat. Fiat. Placuit etiam subscribere nomina illo-

rum qui hanc donationem viderunt poni super altare sancti Pétri

Carnotensis, ab ipso videlicet Willelmo milite, idus februarii, die domi-

nica : Guascelinus, filius Richardi
;
Richardus, filius Gulberti; Ebrar-

1 Conf. hujus Guimundi donationem, part. I, lib. VII, cap. XXIII, p. 1 45 sq.;

lib. VIII
,
cap. IV, p. 23o.
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dus de Rive, Radulfus nepos; Willelmus, filius Milonis; Christianus

de Asperis, Radulfus de Clino Campo; Odo Rufus, de Planchis. Iste

quidem , eodem die, dédit sancto Petro ecclesiam sancti Laurentii
,
que

est sita juxta ripam fluminis Risli, et XIII acras terre juxta ecclesiam